РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2017                                            №  41                                         с. Поливянка

«О признании утратившим силу

нормативно-правового акта

Администрации Поливянского

сельского поселения»
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поливянского сельского поселения, на основании протеста Прокуратуры Песчанокопского района Ростовской области от 17.04.2017 №7-14-2017/919
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Поливянского  сельского поселения от 25.03.2016 года № 47  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Поливянского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Поливянского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

                                  Ю.И. Алейников
Постановление вносит специалист

1 категории по вопросам земельных

и имущественных отношений